
 

 
N. ______ 

del Reg.Gen.   
 

                                     

  

CC  ii   tt   tt   àà     dd ii     MM   oo   ll   ff   ee   tt   tt   aa   

Provincia di Bari 
 

SSEETTTTOORREE  AAAA..GGGG..  
 

 

DDeetteerrmmiinnaazziioonnee  DDiirriiggeennzziiaallee  
 

ORIGINALE   

 

 N° 173 data 30.10.2008 

     
OGGETTO: 

 

Liquidazione contributo € 1000,00 all'Associazione "SERMOLFETTA" per 
convegno "La sicurezza stradale". 
 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di C. S.  n 48  del 23.04.2008 di approvazione del Bilancio di previsione anno 2008 

- della Delibera di Giunta Comunale n.144  del 29.9.2008  di approvazione del P.E.G. 

 

 

 



 

 
IL DIRIGENTE 

Premesso. 

che l'art. 10 Politiche Sociali - comma 7 - dello Statuto del Comune di Molfetta afferma nei suoi principi 

che“ …. Il Comune esercita le funzioni amministrative nel settore dei servizi sociali in forma diretta ed 

indiretta, collaborando anche con le associazioni e gli organismi che, senza fini di lucro, operano nel 

settore sociale".  

 

che con nota del 16 settembre 2008 prot. n. 49841, il Presidente SER Molfetta – Pubblica Assistenza, 

chiedeva in occasione del 23° anniversario dell'associazione il patrocinio e contributo per la 

realizzazione di un convegno dal tema "La sicurezza stradale", evento durante il quale era assegnato 

il II premio Solidarietà SERMOLFETTA; 

 

che il convegno si è tenuto il 4 ottobre presso il cineteatro Odeon con gli interventi dell'ing. L. Indiveri, 

ideatore progetto KATEDROMOS; del Cap. Gadaleta, comandante dei VV.UU. di Molfetta ed il dr. V. 

Taranto, Direttore SERT; 

 

che con nota 16 ottobre 2008 prot. n. 56516 il Presidente SERMolfetta, presentava relazione morale 

ed avanzava richiesta di liquidazione del contributo dell'Amministrazione definito in € 1000,00; 

 

Visti i vigenti:  

T.U.E.L. D.L.vo n.267 del 18.8.2000;  

Statuto Comunale ;  

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato:  

Impegnare la  somma di €. 1000/00=, quale partecipazione della Civica Amministrazione alla suddetta 

iniziativa,  sul cap. 22386 imp. 1717 "Contributi per manifestazioni culturali sponsorizzate da Gran 

Shopping Mongolfiera" del Bilancio 2008. 

Dare mandato alla ragioneria di liquidare il contributo al Presidente SERMOLFETTA, sig. Del Vecchio 

Salvatore nato a Molfetta il 23.07.75, CF DLVSVT75L23F284Hl, via Trieste 44 – Molfetta. 

Nominare in qualità di responsabile del procedimento il sig. Mauro Uva;  

Trasmettere copia del presente provvedimento al Dirigente del Settore Finanziario, al Capo Gabinetto 

ed all'Ufficio Cultura per annotare ai sensi del D.P.R. 118 del 7/4/2000 il contributo liquidato con il 

presente atto nell'Albo dei Beneficiari delle provvidenze economiche per l'esercizio finanziario 2008. 

La presente determinazione comportando impegno di spesa viene trasmessa al Dirigente del Settore 

Economico-Finanziario per la presente attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria di cui 

all'art. 151 comma 4 - del T.U.E.L. approvato con D. L.vo n.267/2000 e diviene esecutiva con 

l'apposizione di tale attestazione. 



 


